
 

GIMNASTIČKI SAVEZ VOJVODINE 

 NOVI SAD 
 

 

BILTEN 
 

MUŠKA SPORTSKA GIMNASTIKA 
 

I – IV RAZRED 
 

V – VI RAZRED 
 

VII – VIII RAZRED 
 

SREDNJA ŠKOLA 
 

 

 

Aradac, 19.05.2022. 



9. SOŠOV 2022 MSG
Zrenjanin  19.5.2022.

I-IV MSG

Rezultati ekipno

1.  OŠ"Majšanski put" Subotica       230,500

Ime KLUB Ukupno

Herceg Aron OŠ"Majšanski put" Subotica 19,500 18,900 19,700 19,400 77,500

Marton Erik OŠ"Majšanski put" Subotica 19,450 19,400 19,700 19,700 78,250

Ribar Armin OŠ"Majšanski put" Subotica 18,150 18,400 19,200 19,000 74,750

57,100 56,700 58,600 58,100 230,500

2.  OŠ"B. P. Pinki" S. Mitrovica       228,200

Ime KLUB Ukupno

Došen Vuk OŠ"B. P. Pinki" S. Mitrovica 18,400 18,500 19,000 18,900 74,800

Korpak Nemanja OŠ"B. P. Pinki" S. Mitrovica 18,500 18,100 18,600 18,400 73,600

Stojković Teodor OŠ"B. P. Pinki" S. Mitrovica 19,300 18,900 19,400 19,700 77,300

Stupar Bojan OŠ"B. P. Pinki" S. Mitrovica 19,000 19,000 19,500 18,500 76,000

56,800 56,400 57,900 57,100 228,200

3.  OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad       226,400

Ime KLUB Ukupno

Frencić Nikola OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 19,100 18,700 19,200 17,900 74,900

Gavrilović Lav OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 18,700 18,900 18,900 17,600 74,100

Savčić Ignjat OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 19,500 19,200 19,500 19,200 77,400

57,300 56,800 57,600 54,700 226,400

4.  OŠ"Turzo Lajoš"Senta       223,900

Ime KLUB Ukupno

Balog Leo OŠ"Turzo Lajoš"Senta 18,250 17,500 18,200 18,700 72,650

Mesaroš Mate OŠ"Turzo Lajoš"Senta 18,750 18,500 18,800 19,000 75,050

Olajoš Dominik OŠ"Turzo Lajoš"Senta 18,800 18,800 19,200 19,400 76,200

Tornai Adam OŠ"Turzo Lajoš"Senta 17,100 16,300 14,400 18,400 66,200

55,800 54,800 56,200 57,100 223,900
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9. SOŠOV 2022 MSG
Zrenjanin  19.5.2022.

I-IV MSG

Višeboj

Mesto Ime KLUB Ukupno

1 Žviždak Matija OŠ"Nikola Tesla" N. Sad 19,500 19,600 19,800 19,400 78,300

2 Marton Erik OŠ"Majšanski put" Subotica 19,450 19,400 19,700 19,700 78,250

3 Šoltes Eled OŠ"Sečenji Ištvan"Subotica 19,550 19,800 19,400 19,400 78,150

4 Majoroš Viktor OŠ"Jovan Dučić"Petrovaradin 19,400 19,800 19,600 18,900 77,700

5 Laudis Nanaši Dragan OŠ"Sečenji Ištvan"Subotica 19,150 19,200 19,700 19,500 77,550

6 Herceg Aron OŠ"Majšanski put" Subotica 19,500 18,900 19,700 19,400 77,500

7 Savčić Ignjat OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 19,500 19,200 19,500 19,200 77,400

8 Stojković Teodor OŠ"B. P. Pinki" S. Mitrovica 19,300 18,900 19,400 19,700 77,300

9 Olajoš Dominik OŠ"Turzo Lajoš"Senta 18,800 18,800 19,200 19,400 76,200

10 Stupar Bojan OŠ"B. P. Pinki" S. Mitrovica 19,000 19,000 19,500 18,500 76,000

11 Odadžić Marko OŠ"Jovan Popović" Novi Sad 19,300 18,800 18,800 18,800 75,700

12 Popović Milan OŠ"Stevan Sremac" Senta 19,000 18,000 19,300 18,900 75,200

13 Mesaroš Mate OŠ"Turzo Lajoš"Senta 18,750 18,500 18,800 19,000 75,050

14 Frencić Nikola OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 19,100 18,700 19,200 17,900 74,900

15 Došen Vuk OŠ"B. P. Pinki" S. Mitrovica 18,400 18,500 19,000 18,900 74,800

16 Ribar Armin OŠ"Majšanski put" Subotica 18,150 18,400 19,200 19,000 74,750

17 Gavrilović Lav OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 18,700 18,900 18,900 17,600 74,100

18 Korpak Nemanja OŠ"B. P. Pinki" S. Mitrovica 18,500 18,100 18,600 18,400 73,600

19 Radonjić Andrej OŠ"Dositej Obradović" Sombor 18,000 18,500 18,800 18,000 73,300

20 Balog Leo OŠ"Turzo Lajoš"Senta 18,250 17,500 18,200 18,700 72,650

21 Pudelka David OŠ"Bratstvo" Aradac 17,250 17,000 17,400 18,600 70,250

22 Tornai Adam OŠ"Turzo Lajoš"Senta 17,100 16,300 14,400 18,400 66,200
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9. SOŠOV 2022 MSG
Zrenjanin  19.5.2022.

V-VI MSG

Višeboj

Mesto Ime KLUB Ukupno

1 Trkulja Lazar OŠ"Petefi Šandor"N.Sad 19,850 19,200 19,900 19,600 78,550

2 Sudar Aleksandar OŠ"Ivo Lola Ribar"Ruma 19,700 19,700 19,200 19,800 78,400

3 Radišić Strahinja OŠ"Sonja Marinković" N.Sad 19,700 19,500 19,600 19,400 78,200

4 Horvat Viktor OŠ"Majšanski put" Subotica 19,550 19,300 18,900 19,200 76,950

5 Salai Aron OŠ"Turzo Lajoš"Senta 17,700 18,500 17,300 19,100 72,600

Barbul Zlato OŠ"Sveti Sava" Kikinda

Milanović Branko OŠ"Sveti Sava" Sr. Mitrovica
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9. SOŠOV 2022 MSG
Zrenjanin  19.5.2022.

VII - VIII MSG

Rezultati ekipno

1.  OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad       256,500

Ime KLUB Ukupno

Magura Danilo OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 18,750 18,100 18,800 15,000 15,900 86,550

Nedović Bogdan OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 16,200 0,000 18,500 15,100 13,500 63,300

Simin Milan OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 18,950 13,600 19,300 17,600 15,700 85,150

Simin Vidak OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 18,000 13,500 18,800 17,500 16,900 84,700

55,700 45,200 56,900 50,200 48,500 256,500
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9. SOŠOV 2022 MSG
Zrenjanin  19.5.2022.

VII - VIII MSG

Višeboj

Mesto Ime KLUB Ukupno

1 Čupak Aleks OŠ"Miroslav Antić"Palić 19,850 19,700 19,500 19,800 19,900 98,750

2 Dolić Andrej OŠ"Sonja Marinković" N.Sad 19,800 19,400 19,800 19,700 20,000 98,700

3 Odadžić Ilija OŠ"Jovan Popović" Novi Sad 19,900 19,200 19,500 19,300 19,200 97,100

4 Zdjelarić Luka OŠ"Dušan Jerković Uča"Šimanovci 19,300 18,200 19,400 18,400 11,800 87,100

5 Petrović Andreas OŠ"22. oktobar" Bački Monoštor 18,350 17,200 18,700 15,900 16,500 86,650

6 Magura Danilo OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 18,750 18,100 18,800 15,000 15,900 86,550

7 Simin Milan OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 18,950 13,600 19,300 17,600 15,700 85,150

8 Simin Vidak OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 18,000 13,500 18,800 17,500 16,900 84,700

9 Nedović Bogdan OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 16,200 0,000 18,500 15,100 13,500 63,300

Maksimović David OŠ"B. P. Pinki" S. Mitrovica
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9. SOŠOV 2022 MSG
Zrenjanin  19.5.2022.

Srednja škola MSG

Rezultati ekipno

1.  SŠ"Svetozar Miletić"N.Sad       267,400

Ime KLUB Ukupno

Oreščanin Bodin SŠ"Svetozar Miletić"N.Sad 18,400 14,000 18,900 15,400 10,200 76,900

Pavlović Aleksandar SŠ"Svetozar Miletić"N.Sad 19,600 18,800 19,600 19,200 19,250 96,450

Trninić Damjan SŠ"Svetozar Miletić"N.Sad 19,100 18,300 19,400 18,100 19,150 94,050

57,100 51,100 57,900 52,700 48,600 267,400
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9. SOŠOV 2022 MSG
Zrenjanin  19.5.2022.

Srednja škola MSG

Višeboj

Mesto Ime KLUB Ukupno

1 Kulić Filip Gimnazija"Svetozar Marković" Subotica 19,600 19,600 19,900 19,800 19,750 98,650

2 Pavlović Aleksandar SŠ"Svetozar Miletić"N.Sad 19,600 18,800 19,600 19,200 19,250 96,450

3 Trninić Damjan SŠ"Svetozar Miletić"N.Sad 19,100 18,300 19,400 18,100 19,150 94,050

4 Demšedi Aleksandar Politehnička škola Subotica 18,600 15,600 18,900 18,700 18,450 90,250

5 Oreščanin Bodin SŠ"Svetozar Miletić"N.Sad 18,400 14,000 18,900 15,400 10,200 76,900
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